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平成２２年さぬき市議会第４回定例会議案 

 

平成２２年１２月９日提出 

市長提出議案 

 

議案第７７号 平成２２年度さぬき市一般会計補正予算（第４号）について 

議案第７８号 平成２２年度さぬき市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）に

ついて 

議案第７９号 平成２２年度さぬき市公共下水道事業特別会計補正予算（第１号）

について 

議案第８０号 平成２２年度さぬき市農業集落排水事業特別会計補正予算（第１号）

について 

議案第８１号 平成２２年度さぬき市漁業集落排水事業特別会計補正予算（第１号）

について 

議案第８２号 平成２２年度さぬき市津田診療所事業特別会計補正予算（第１号）

について 

議案第８３号 平成２２年度さぬき市病院事業会計補正予算（第１号）について 

議案第８４号 さぬき市地域まちづくり活動基金条例の制定について 

議案第８５号 さぬき市国民健康保険津田診療所基金条例の制定について 

議案第８６号 さぬき市教育文化振興基金条例の制定について 

議案第８７号 さぬき市ケーブルネットワーク条例の一部改正について  

議案第８８号 さぬき市市長等の給料の特例に関する条例の一部改正について 

議案第８９号 さぬき市一般職の職員の給与に関する条例の一部改正について 

議案第９０号 さぬき市斎場の指定管理者の指定について 

議案第９１号 津田老人福祉センターの指定管理者の指定について 

議案第９２号 さぬき市地域福祉センター外２施設の指定管理者の指定について 

議案第９３号 さぬき市高齢者福祉開発推進センター日盛の里外１施設の指定管理

者の指定について 

議案第９４号 さぬき市障害者就労支援施設の指定管理者の指定について 

議案第９５号 さぬき市ワイン加工施設の指定管理者の指定について 

議案第９６号 さぬき市物産センターの指定管理者の指定について 

議案第９７号 さぬき市新農村地域定住促進施設の指定管理者の指定について 

議案第９８号 さぬき市鴨庄漁村センターの指定管理者の指定について 

議案第９９号 さぬき市研修センターの指定管理者の指定について 

議案第１００号 さぬき市大串野外活動施設外７施設の指定管理者の指定について 

議案第１０１号 さぬき市国民宿舎松琴閣外２施設の指定管理者の指定について 
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議案第１０２号 道の駅ながおの指定管理者の指定について 

議案第１０３号 さぬき市志度音楽ホールの指定管理者の指定について 

議案第１０４号 市道の路線の廃止について 

議案第１０５号 市道の路線の認定について 
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議案第７７号 

 

 

平成２２年度さぬき市一般会計補正予算（第４号）について 

 

 

平成２２年度さぬき市一般会計補正予算（第４号）を別冊のとおり定めることに

ついて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第２号の規定に基

づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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議案第７８号 

 

 

平成２２年度さぬき市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）に 

ついて 

 

 

平成２２年度さぬき市介護保険事業特別会計補正予算（第２号）を別冊のとおり

定めることについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第２

号の規定に基づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 



5 

議案第７９号 

 

 

平成２２年度さぬき市公共下水道事業特別会計補正予算（第１号） 

について 

 

 

 平成２２年度さぬき市公共下水道事業特別会計補正予算（第１号）を別冊のとお

り定めることについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第

２号の規定に基づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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議案第８０号 

 

 

平成２２年度さぬき市農業集落排水事業特別会計補正予算（第１号） 

について 

 

 

 平成２２年度さぬき市農業集落排水事業特別会計補正予算（第１号）を別冊のと

おり定めることについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項

第２号の規定に基づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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議案第８１号 

 

 

平成２２年度さぬき市漁業集落排水事業特別会計補正予算（第１号） 

について 

 

 

 平成２２年度さぬき市漁業集落排水事業特別会計補正予算（第１号）を別冊のと

おり定めることについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項

第２号の規定に基づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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議案第８２号 

 

 

平成２２年度さぬき市津田診療所事業特別会計補正予算（第１号） 

について 

 

 

 平成２２年度さぬき市津田診療所事業特別会計補正予算（第１号）を別冊のとお

り定めることについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第

２号の規定に基づき、議会の議決を求める。 

 

 

                      平成２２年１２月９日提出 

                 

                      さぬき市長 大 山 茂 樹 
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議案第８３号 

 

 

平成２２年度さぬき市病院事業会計補正予算（第１号）について 

 

 

 平成２２年度さぬき市病院事業会計補正予算（第１号）を別冊のとおり定めるこ

とについて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第２号の規定

に基づき、議会の議決を求める。 

 

 

                      平成２２年１２月９日提出 

                 

                      さぬき市長 大 山 茂 樹 
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議案第８４号 

 

 

さぬき市地域まちづくり活動基金条例の制定について 

 

 

 さぬき市地域まちづくり活動基金条例を別紙のとおり制定することについて、地

方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第１号の規定に基づき、議会

の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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   さぬき市地域まちづくり活動基金条例 

 

 （設置） 

第１条 地域における課題の解決を図り、地域の特色を生かしたまちづくりを推進

するため、さぬき市地域まちづくり活動基金（以下「基金」という。）を設置する。 

 （積立て） 

第２条 基金として積み立てる額は、一般会計の歳入歳出予算で定める。 

 （管理） 

第３条 基金に属する現金は、金融機関への預金その他最も確実かつ有利な方法に

より保管しなければならない。 

２ 基金に属する現金は、必要に応じ、最も確実かつ有利な有価証券に代えること

ができる。 

 （運用益金の処理） 

第４条 基金の運用から生ずる収益は、一般会計の歳入歳出予算に計上して、この

基金に編入するものとする。 

 （処分） 

第５条 基金は、第１条に規定する目的を達成するための経費の財源に充てる場合

に限り、その全部又は一部を処分することができる。 

 （繰替運用） 

第６条 市長は、財政上必要があると認めるときは、確実な繰戻しの方法、期間及

び利率を定めて基金に属する現金を歳計現金に繰り替えて運用することができる。 

 （委任） 

第７条 この条例に定めるもののほか、基金の管理に関し必要な事項は、市長が別

に定める。 

   附 則 

 （施行期日） 

１ この条例は、公布の日から施行する。 

 （この条例の失効） 

２ この条例は、平成２６年３月３１日限り、その効力を失う。 
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議案第８５号 

 

 

さぬき市国民健康保険津田診療所基金条例の制定について 

 

 

 さぬき市国民健康保険津田診療所基金条例を別紙のとおり制定することについて、

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第１号の規定に基づき、議

会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹  
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さぬき市国民健康保険津田診療所基金条例 

 

（設置） 

第１条 さぬき市国民健康保険津田診療所の管理運営及び施設設備の整備に要する

経費に充てるため、さぬき市国民健康保険津田診療所基金（以下「基金」という。）

を設置する。 

（積立て） 

第２条 基金として積み立てる額は、さぬき市津田診療所事業特別会計（以下「特

別会計」という。）の歳入歳出予算で定める。 

（管理） 

第３条 基金に属する現金は、金融機関への預金その他最も確実かつ有利な方法に

より保管しなければならない。 

２ 基金に属する現金は、必要に応じ、最も確実かつ有利な有価証券に代えること

ができる。 

（運用益金の処理） 

第４条 基金の運用から生ずる収益は、特別会計の歳入歳出予算に計上して、この

基金に編入するものとする。 

（処分) 

第５条 基金は、第１条に規定する目的を達成するための経費の財源に充てる場合

に限り、その全部又は一部を処分することができる。 

（繰替運用) 

第６条 市長は、財政上必要があると認めるときは、確実な繰戻しの方法、期間及

び利率を定めて基金に属する現金を歳計現金に繰り替えて運用することができ

る。 

（委任) 

第７条 この条例に定めるもののほか、基金の管理に関し必要な事項は、市長が別

に定める。 

附 則 

 この条例は、公布の日から施行する。 
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議案第８６号 

 

 

さぬき市教育文化振興基金条例の制定について 

 

 

 さぬき市教育文化振興基金条例を別紙のとおり制定することについて、地方自治

法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第 1号の規定に基づき、議会の議決

を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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さぬき市教育文化振興基金条例 

 

（設置） 

第１条 学校教育をはじめとする教育及び文化の振興を図るため、さぬき市教育文化

振興基金（以下「基金」という。）を設置する。 

（積立て） 

第２条 基金として積み立てる額は、一般会計の歳入歳出予算で定める。 

（管理） 

第３条 基金に属する現金は、金融機関への預金その他最も確実かつ有利な方法によ

り保管しなければならない。 

２ 基金に属する現金は、必要に応じ、最も確実かつ有利な有価証券に代えることが

できる。 

（運用益金の処理） 

第４条 基金の運用から生ずる収益は、一般会計の歳入歳出予算に計上して、この基

金に編入するものとする。 

（処分） 

第５条 基金は、第１条に規定する目的を達成するための経費の財源に充てる場合に

限り、その全部又は一部を処分することができる。 

（繰替運用） 

第６条 市長は、財政上必要があると認めるときは、確実な繰戻しの方法、期間及び

利率を定めて基金に属する現金を歳計現金に繰り替えて運用することができる。 

（委任） 

第７条 この条例に定めるもののほか、基金の管理に関し必要な事項は、市長が別に

定める。 

附 則 

 この条例は、公布の日から施行する。 
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議案第８７号 

 

 

さぬき市ケーブルネットワーク条例の一部改正について 

 

 

 さぬき市ケーブルネットワーク条例の一部を別紙のとおり改正することについて、

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第１号の規定に基づき、議

会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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さぬき市ケーブルネットワーク条例の一部を改正する条例 

 

さぬき市ケーブルネットワーク条例（平成１５年さぬき市条例第５号）の一部を

次のように改正する。 

第２条第１０号を削り、同条第１１号を同条第１０号とし、同条第１２号から同

条第１４号までを１号ずつ繰り上げ、同条第１５号を削り、同条第１６号を同条第

１４号とし、同条第１７号中「付加機器」を「セットトップボックス」に改め、同

号を同条第１５号とし、同条第１８号を同条第１６号とし、同条第１９号を同条第

１７号とする。 

第６条、第７条、第９条及び第１８条中「付加機器」を「セットトップボックス」

に改める。 

附則第３項を削る。 

別表第１を次のように改める。 

別表第１（第２条関係） 

有料番組 

名称 摘要 

ＣＳデジタルセット 
ＣＳ放送で放送するチャンネルのうち市長が別に定める

チャンネルを組み合わせたもの 

スター・チャンネル 

ＢＳ放送で株式会社スター・チャンネルが放送するスタ

ー・チャンネルハイビジョン、ＣＳ放送で株式会社スタ

ー・チャンネルが放送するスター・チャンネルプラス及

びスター・チャンネルクラッシックを組み合わせたもの 

衛星劇場 ＣＳ放送で株式会社衛星劇場が放送するチャンネル 

J sports Plus 
ＣＳ放送で株式会社ジェイ・スポーツ・ブロードキャス

ティングが放送するチャンネル 

東映チャンネル ＣＳ放送で東映衛星放送株式会社が放送するチャンネル 

フジテレビＮＥＸＴ 
ＣＳ放送で株式会社フジテレビジョンが放送するチャン

ネル 

グリーンチャンネル 
ＣＳ放送で財団法人競馬・農林水産省衛星通信機構が放

送するチャンネル 

ＳＰＥＥＤチャンネ

ル 
ＣＳ放送で株式会社車両スポーツ映像が放送するチャン

ネル 

ＷＯＷＯＷ ＢＳ放送で、株式会社ＷＯＷＯＷが放送するチャンネル 
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別表第３を次のように改める。 

別表第３（第１２条関係） 

付加機能使用料 

種別 金額 摘要 

インターネ

ット使用料 
５１２ｋインターネッ

ト 
月額 2,000円 ケーブルモデム１台に

つき 

１０Ｍインターネット 月額 3,300円 ケーブルモデム１台に
つき 

セットトップボックス使用料 月額  400円 １台につき 

有料番組

視聴料 
ＣＳデジタルセット 月額 1,300円 セットトップボックス

１台につき 

スター・チャンネル 月額 2,000円 セットトップボックス

１台につき 

衛星劇場 月額 1,800円 セットトップボックス

１台につき 

J sports Plus 月額 1,300円 セットトップボックス

１台につき 

東映チャンネル 月額 1,500円 セットトップボックス

１台につき 

フジテレビＮＥＸＴ 月額 1,200円 セットトップボックス１

台につき 

グリーンチャンネル 月額 1,200円 セットトップボックス

１台につき 

ＳＰＥＥＤチャンネル 月額  900円 セットトップボックス

１台につき 

附 則 

この条例は、平成２３年４月１日から施行する。 
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議案第８８号  

 

 

さぬき市市長等の給料の特例に関する条例の一部改正について 

 

 

 さぬき市市長等の給料の特例に関する条例の一部を別紙のとおり改正することに

ついて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第１号の規定に基

づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹   
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さぬき市市長等の給料の特例に関する条例の一部を改正する条例 

 

さぬき市市長等の給料の特例に関する条例（平成１９年さぬき市条例第４２号）

の一部を次のように改正する。 

第１条第１号中「１００分の５」を「１００分の２」に改め、同条第２号中「１

００分の４」を「１００分の２」に改める。 

第２条及び第３条中「１００分の３」を「１００分の１」に改める。 

第４条中「１００分の２」を「１００分の１」に改める。 

第５条を削る。 

附 則 

  この条例は、平成２３年１月１日から施行する。 
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議案第８９号 

 

 

さぬき市一般職の職員の給与に関する条例の一部改正について 

 

 

 さぬき市一般職の職員の給与に関する条例の一部を別紙のとおり改正することに

ついて、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第１号の規定に基

づき、議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 
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さぬき市一般職の職員の給与に関する条例の一部を改正する条例 

 

さぬき市一般職の職員の給与に関する条例（平成１４年さぬき市条例第４６号）

の一部を次のように改正する。 

第５条第７項中「を超える」を「に達した日以後における最初の３月３１日後に

在職する」に改める。 

別表第１中 

「 

78 233,800 292,700 340,500 380,800 398,000  

79 234,600 293,100 341,000 381,400 398,700  

80 235,400 293,500 341,500 382,000 399,400  

81 236,100 293,800 342,000 382,700 399,900  

82 236,800 294,200 342,500 383,300 400,600  

83 237,500 294,600 343,000 383,900 401,300  

84 238,200 295,000 343,500 384,500 402,000  

85 239,000 295,300 344,000 385,100 402,500  

86 239,700 295,700 344,500 385,700   

87 240,400 296,100 345,000 386,300   

88 241,100 296,500 345,500 386,900   

89 241,900 296,800 345,900 387,600   

90 242,400 297,200 346,400 388,200   

91 242,900 297,600 346,900 388,800   

92 243,400 298,000 347,400 389,400   

93 243,700 298,200 347,700 390,100   

94  298,600 348,200   

95  299,000 348,700   

96  299,400 349,200   

97  299,600 349,500   

98  300,000 350,000   

99  300,400 350,500   

100  300,800 351,000   

101  301,000 351,300   

102  301,400 351,700   

103  301,800 352,100   

104  302,200 352,500   

105  302,400 353,000   
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106  302,800 353,400   

107  303,200 353,800   

108  303,600 354,200   

109  303,800 354,700   

110  304,200 355,100   

111  304,600 355,500   

112  305,000 355,900   

113  305,200 356,400   

114  305,600   

115  306,000   

116  306,400   

117  306,600   

118  306,900   

119  307,200   

                                  」を 

「 

78 233,800 292,700 340,500 380,800 398,000 425,300 

79 234,600 293,100 341,000 381,400 398,700 426,000 

80 235,400 293,500 341,500 382,000 399,400 426,700 

81 236,100 293,800 342,000 382,700 399,900 427,200 

82 236,800 294,200 342,500 383,300 400,600 427,900 

83 237,500 294,600 343,000 383,900 401,300 428,600 

84 238,200 295,000 343,500 384,500 402,000 429,300 

85 239,000 295,300 344,000 385,100 402,500 429,800 

86 239,700 295,700 344,500 385,700 403,200 430,500 

87 240,400 296,100 345,000 386,300 403,900 431,200 

88 241,100 296,500 345,500 386,900 404,600 431,900 

89 241,900 296,800 345,900 387,600 405,100 432,400 

90 242,400 297,200 346,400 388,200 405,800 433,100 

91 242,900 297,600 346,900 388,800 406,500 433,800 

92 243,400 298,000 347,400 389,400 407,200  

93 243,700 298,200 347,700 390,100 407,700  

94  298,600 348,200 390,700 408,400  

95  299,000 348,700 391,300 409,100  

96  299,400 349,200 391,900 409,800  

97  299,600 349,500 392,600 410,300  
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98  300,000 350,000 393,200 411,000  

99  300,400 350,500 393,800 411,700  

100  300,800 351,000 394,400 412,400  

101  301,000 351,300 395,100 412,900  

102  301,400 351,700 395,700 413,600  

103  301,800 352,100 396,300 414,300  

104  302,200 352,500 396,900 415,000  

105  302,400 353,000 397,600 415,500  

106  302,800 353,400 398,200 416,200  

107  303,200 353,800 398,800 416,900  

108  303,600 354,200 399,400 417,600  

109  303,800 354,700 400,100 418,100  

110  304,200 355,100 400,700 418,800  

111  304,600 355,500 401,300 419,500  

112  305,000 355,900 401,900   

113  305,200 356,400 402,600   

114  305,600 403,200   

115  306,000 403,800   

116  306,400 404,400   

117  306,600 405,100   

118  306,900 405,700   

119  307,200 406,300   

」に 

改める。 

附 則 

この条例は、平成２３年１月１日から施行する。
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議案第９０号 

 

 

さぬき市斎場の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市斎場の指定管理者を指定するため、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

                      平成２２年１２月９日提出 

 

                      さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称 

  さぬき市斎場 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  株式会社五輪 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  富山県富山市奥田新町１２番３号 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９１号 

 

 

津田老人福祉センターの指定管理者の指定について 

 

 

次のとおり津田老人福祉センターの指定管理者を指定するため、地方自治法（昭和

２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称 

津田老人福祉センター 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

社会福祉法人さぬき市社会福祉協議会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

さぬき市長尾東８８８番地５ 

 

４ 指定の期間 

平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９２号 

 

 

さぬき市地域福祉センター外２施設の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市地域福祉センター外２施設の指定管理者を指定するため、地方

自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を

求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称 

さぬき市地域福祉センター、さぬき市軽費老人ホーム行基ハイツ、長尾老人福祉

センター 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

社会福祉法人さぬき市社会福祉協議会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

さぬき市長尾東８８８番地５ 

 

４ 指定の期間 

平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９３号 

 

 

さぬき市高齢者福祉開発推進センター日盛の里外１施設の指定管理者の

指定について 

 

 

次のとおりさぬき市高齢者福祉開発推進センター日盛の里外１施設の指定管理者

を指定するため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規

定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称   

さぬき市高齢者福祉開発推進センター日盛の里、さぬき市生活支援ハウス日盛苑 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

社会福祉法人さぬき市社会福祉協議会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

さぬき市長尾東８８８番地５ 

 

４ 指定の期間 

平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９４号 

 

 

さぬき市障害者就労支援施設の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市障害者就労支援施設の指定管理者を指定するため、地方自治

法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定に基づき、議会の議決

を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出    

 

さぬき市長 大 山 茂 樹   

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称 

  さぬき市障害者就労支援施設 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  社会福祉法人さぬき市社会福祉協議会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市長尾東８８８番地５ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９５号 

 

 

さぬき市ワイン加工施設の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市ワイン加工施設の指定管理者を指定するため、地方自治法（昭

和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出    

 

さぬき市長 大 山 茂 樹   

 

 

記 

 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市ワイン加工施設 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  さぬきワイン株式会社 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市小田２６７１番地１３ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９６号 

 

 

さぬき市物産センターの指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市物産センターの指定管理者を指定するため、地方自治法（昭

和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出    

 

さぬき市長 大 山 茂 樹   

 

 

記 

 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市物産センター 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  さぬきワイン株式会社 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市小田２６７１番地１３ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９７号 

 

 

さぬき市新農村地域定住促進施設の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市新農村地域定住促進施設の指定管理者を指定するため、地方

自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決

を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出    

 

さぬき市長 大 山 茂 樹   

 

 

記 

 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市新農村地域定住促進施設 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  株式会社さぬき市ＳＡ公社 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市津田町鶴羽９３９番地１ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９８号 

 

 

さぬき市鴨庄漁村センターの指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市鴨庄漁村センターの指定管理者を指定するため、地方自治法

（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求め

る。 

 

 

平成２２年１２月９日提出    

 

さぬき市長 大 山 茂 樹   

 

 

記 

 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市鴨庄漁村センター 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  小方自治会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市鴨庄４０２１番地２ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第９９号 

 

 

さぬき市研修センターの指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市研修センターの指定管理者を指定するため、地方自治法（昭

和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市研修センター 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  小方自治会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市鴨庄４０２１番地２ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第１００号 

 

 

さぬき市大串野外活動施設外７施設の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市大串野外活動施設外７施設の指定管理者を指定するため、地

方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議

決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市大串野外活動施設、さぬき市サイクリングターミナル、さぬき市カメ

リア温泉福祉センター、さぬき市活性化施設、寒川老人福祉センター、さぬき市

春日ふれあいセンター、さぬき市農林漁業体験実習館、さぬき市健康生きがい施

設 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  財団法人さぬき市施設管理公社 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市長尾名１４９４番地１ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２５年３月３１日 
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議案第１０１号 

 

 

さぬき市国民宿舎松琴閣外２施設の指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市国民宿舎松琴閣外２施設の指定管理者を指定するため、地方

自治法（昭和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決

を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称   

   さぬき市国民宿舎松琴閣、さぬき市健康保養施設クアタラソさぬき津田、道の

駅津田の松原 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  株式会社さぬき市ＳＡ公社 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市津田町鶴羽９３９番地１ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第１０２号 

 

 

道の駅ながおの指定管理者の指定について 

 

 

次のとおり道の駅ながおの指定管理者を指定するため、地方自治法（昭和２２年

法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称   

  道の駅ながお 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  前山地区いきいき事業協議会 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市前山９３６番地 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第１０３号 

 

 

さぬき市志度音楽ホールの指定管理者の指定について 

 

 

次のとおりさぬき市志度音楽ホールの指定管理者を指定するため、地方自治法（昭

和２２年法律第６７号）第２４４条の２第６項の規定により議会の議決を求める。 

 

 

平成２２年１２月９日提出 

 

さぬき市長 大 山 茂 樹 

 

 

記 

 

１ 公の施設の名称   

  さぬき市志度音楽ホール 

 

２ 指定管理者となる団体の名称 

  財団法人さぬき市文化振興財団 

 

３ 指定管理者となる団体の所在地 

  さぬき市鴨庄４６１０番地４４ 

 

４ 指定の期間 

  平成２３年４月１日から平成２８年３月３１日 
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議案第１０４号 

 

 

市道の路線の廃止について 

 

 

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１０条の規定に基づき、下記のとおり市

道の路線を廃止することについて、議会の議決を求める。 

 

 

                      平成２２年１２月９日提出 

 

                      さぬき市長 大 山 茂 樹 

 
 

記 

 

番号 路 線 名 起  点 終  点 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

1 新川地蔵線
にいかわじぞうせん

 

さぬき市寒川町 さぬき市寒川町 

955.0 6.3～15.6石田西字山王 

124 番地先 

石田東字地蔵 

甲 325 番 1 地先 

2 中央通２号線
ちゅうおうどおり ごうせん

 

さぬき市寒川町 さぬき市寒川町 

122.6 5.2～13.5石田東字地蔵 

甲 364 番 6 地先 

石田東字地蔵 

甲 323 番地先 
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議案第１０５号 
 

 

市道の路線の認定について 

 

 

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、別紙のとお

り市道の路線を認定することについて、議会の議決を求める。 

 

 

                      平成２２年１２月９日提出 

 

                      さぬき市長 大 山 茂 樹 
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番号 路 線 名 起  点 終  点 延長（ｍ） 幅員（ｍ）

1 六番西山線
ろくばんにしやません

 

さぬき市 さぬき市 

366.0 4.0～10.0鴨部字六番 

2402 番 1 地先 

鴨部字西山 

2474 番 1 地先 

2 横井中央支線
よこいちゅうおうしせん

 

さぬき市 さぬき市 

55.2 4.2～8.0鴨庄字銭山 

2391 番 6 地先 

鴨庄字銭山 

2391 番 7 地先 

3 鳥田４号線
とりだ  ごうせん

 

さぬき市寒川町 

石田東字鳥田 

さぬき市寒川町 

石田東字鳥田 28.2 4.4～10.4

甲 223 番 23 地先 甲 223 番 32 地先

4 鳥田５号線
とりだ  ごうせん

 

さぬき市寒川町 

石田東字鳥田 

さぬき市寒川町 

石田東字鳥田 39.8 6.4～12.4

甲 223 番 16 地先 甲 223 番 22 地先

5 鳥田６号線
とり だ  ご う せ ん

 

さぬき市寒川町 

石田東字鳥田 

甲 223 番 9 地先 

さぬき市寒川町 

石田東字鳥田 

甲 223 番 13 地先

51.7 6.4～11.2

6 橋方地蔵線
はしかたじぞうせん

 

さぬき市寒川町 さぬき市寒川町 

1,084.6 6.3～15.6石田西字橋方 

395 番地先 

石田東字地蔵 

甲 375 番 2 地先 

7 東谷竹屋敷線
ひがしだにたけやしきせん

 

さぬき市 

多和字東谷 

96 番 15 地先 

さぬき市 

多和字竹屋敷 

8 番 1 地先 

613.0 5.5～45.0

8 竹屋敷線
たけやしきせん

 

さぬき市 

多和字竹屋敷 

さぬき市 

多和字竹屋敷 184.0 11.0～33.6

13 番 11 地先 14 番 15 地先 
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